СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
Борского сельского поселения Бокситогорского   муниципального  района
Ленинградской области

Р Е Ш Е Н И Е

	18 февраля   2016 года
	       №
	75

 г. Бокситогорск

Об утверждении Положения
о порядке сообщения лицами, замещающими   должности муниципальной службы,  о возникновении личной заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей, которая приводит или может
привести к конфликту интересов

	В соответствии с Федеральными законами от 25.12.2008 № 273-ФЗ                «О противодействии коррупции», Указом Президента Российской Федерации  от 22.12.2015 № 650 «О порядке сообщения лицами, замещающими отдельные государственные должности Российской Федерации, должности федеральной государственной службы, и иными лицами о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов»  совет депутатов Борсколго сельского поселения Бокситогорского муниципального района Ленинградской области  Р Е Ш И Л:

	1.  Утвердить прилагаемое Положение о порядке сообщения лицами, замещающими   должности муниципальной службы, о возникновении личной заинтересованности при исполнении должностных обязанностей, которая приводит или может привести к конфликту интересов.

	 2. Решение разместить (опубликовать) на официальном сайте Бокситогорского муниципального района.

	3.  Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования.

Глава Борского
Сельского поселения		             	                                        В.И.Тихонов      ___________________________________________________________________
Разослано: прокуратура,  в дело